АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016 года № 326
Об антинаркотической комиссии МО

Волосовский муниципальный район

В связи с изменениями персонального состава органов управления Волосовского муниципального района Постановляю:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии при администрации МО Волосовский муниципальный район согласно приложению.

2. Считать утратившим силу п.1 постановления главы администрации МО Волосовский муниципальный район №924 от 04.06.2015 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности.

Глава администрации МО

Волосовский муниципальный район                                              В.В. Рыжков

Разослано: в дело, составу комиссии.

Нуромская Н.Д.
8(81373)24-009
Утверждено:

Постановлением администрации

МО Волосовский муниципальный район

От 18.03.2016 г. № 326
(Приложение)

СОСТАВ
антинаркотической комиссии МО Волосовский муниципальный район

Председатель комиссии

Рыжков                               - глава администрации МО Волосовский

Василий Васильевич                   муниципальный район

Заместители председателя комиссии

Гончаров                             - начальник 4 межрайонного отдела  УФСКН  РФ

Илья  Владимирович          по  г.Санкт-Петербургу  и  Ленинградской области (по согласованию)

Мясников                            - заместитель  главы  администрации МО

Александр Юрьевич          Волосовский муниципальный район по безопасности

Ответственный секретарь комиссии

 Нуромская                          - ведущий специалист сектора по защите прав потребителей

 Наталия Дмитриевна       юридического отдела администрации МО Волосовский МР

Члены комиссии

Савенков                              - Глава муниципального образования

Виктор Георгиевич           Волосовский муниципальный район (по согласованию)

Селиванов                            - начальник  ОМВД  России по  Волосовскому  району

Игорь  Михайлович          (по согласованию)

Проценко                             - начальник отделения г. Гатчина управления ФСБ России по

Александр Эдуардович    г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

Марченко                          - руководитель следственного отдела по Волосовскому району СУ СК

Андрей Иванович             России по Ленинградской области (по согласованию)

Левченко                              - заместитель главы АМО Волосовский МР

Марина Николаевна

Астахова                               - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

Елена Анатольевна              и защите их прав при АМО Волосовский МР

Фалева                                 -  председатель комитета образования  АМО  Волосовский    МР

Татьяна  Валентиновна

Кущинская                          -  председатель Комитета соцзащиты  АМО Волосовский МР

Ольга  Вячеславовна

Попова                                -  гл. специалист  сектора   по  культуре  и  молодежной  политике

Ольга  Николаевна              АМО Волосовский МР

Ваганова                             - гл. специалист сектора взаимодействия с поселениями и СМИ

Светлана Леонидовна         АМО Волосовский МР

Калинина                            - начальник юридического отдела АМО Волосовский МР

Наталья Викторовна

Кононцев                            - главный врач ГБУЗ «Волосовская МБ» (по согласованию)

Иван Иванович

Кольцова                             - заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД по Волосовскому

Виктория Владимировна    району Ленинградской области (по согласованию)

Мартемьянов                      - врач нарколог Волосовского района (по согласованию)

Михаил  Владимирович

Дмитравцов                          - председатель комитета по городскому хозяйству АМО МР

Александр Петрович

Главы поселений муниципальных образований Бегуницкого, Беседского, Большеврудского, Губаницкого, Зимитицкого, Изварского, Калитинского, Каложицкого, Кикеринского, Клопицкого, Курского, Рабитицкого, Сабского, Сельцовского, Терпилицкого сельских поселений.